
~ od llnY prif(X;1' '" ~ny CR.i.-"'tnI . :1Y.".oviMě Stfedn f Cechy

eN~~
2.7 " ~(J e

=t:;.ENTURA OCHRANY
, PŘíRODY A KRAJINY

ČESKÉ REPUBUKY

SMLOUVA O nn,o

KAPLANOVA 1931/1
14800 PRAHA 11 - CHODOV

TEL: 283 069242

FAX: 283 069 241

ID DS: DKKDKDJ
aopkcr @natu re .cz

Clslo smlouvy: S rbL 5 / 0 0 'Ý '?
Cj. : SR/0924/SC/2016 - 14

UZAVŘENÁ DLE USTANOVENí § 2586 A NÁSL. ZÁK. Č. 89 /2012 SB., OBČANSKÉHO
ZÁKONíKU, VE ZNĚNí POZDĚJšíCH PŘEDPISŮ

I. Smluvn í strany

1.1. Objednatel

Česká republika - Agentura oc hrany p řírody a krajiny České republiky

Sídlo: Kaplanova 193111, 14800 Praha 11 - Chodov
Zastoupený: Regionálni pracovi ště Středn í Cechy, Podbabská 2582/30, 160 00 Praha 6

Bankovní spojení: CNB Praha, čís lo účtu : 1822801110710

ICO: 629 335 91
V rozsahu této smlouvy osoba zmocněná k jednání se zhotovitelem, k věcným úkonům a k převzetí díla: Mgr.

Tomáš Tichý, Regionální pracoviště Strední Cechy

(dále jen "objednatel")

(dále jen ,objednatel")

1.2. Zhotovítel

Tomáš Franta

Sídlo: Stašov 17, 267 51 Stašov

Kontaktní adresa: Stašov 17, 267 51 Stašov

Zastoupený: Tomáš Franta

Bankovní spojení: CSOB Praha, a.s.

Císlo účtu : '"

ICO: 683 84 904
Zapsaná dne 19.5.2008 v evidenci zemědělských podnikatelů vedeného Městským ú řadem v Berouně

(dále jen .zhotovitel")

!



- - - - - - --.- - , .

II. Předmět smlouvy

1.1 Zhotovitel se zavazuje pro objednatele na svůj náklad a na své nebezpe č í k provedení této čin nosti (dále

jen .dl lo"): ~izená pastva travnich porostů v CHKO Český kras (pastvin a stepních trávnik ů) s výskytem

kriticky a silně ohrožených druhů (např. okáč metl icový , koniklec luč nl český) vel kým (cca 150 - 250 ks)

smišeným stádem ovci a koz s převahou ovci na lokalitě NPP Zlatý kůň - jížni ú bo č í a vrchol kopce [Zk 1,

Zk 3J - p č . 124/5, 141/1, 14112, 141/3 ; 144/1, 144/2, 144/3; 145/1, 145/2, 146/1, 146/2, 148/1, 14812, 157/1,
158/4,16412,172/1,174/1 ,179/1,179/3,18111 ,18112,182/1,18217,18218, 182110, 182111 , 182112,182/13,

183/3, 184, 188/3 a 666/1 v k. Ú. Koněprusy na celkové ploše 17,67 ha.

1.2 Podm lnky pro prováděn i pastvy:

2.2.1 Pn pastvě na větších souvislých plochách stepních trávníků bude ponechána nepasená plocha

v rozsahu cca 114-1/3 z výměry příslušné části lokality. Nepasené plochy budou upřesn ěny objednatelem

podle stavu vegetace a výskytu ci lových druhů před počátkem pastvy primo v terénu.

2.2.2 Plochy musl bý1 vypásány rovnoměrně, přednostně pomoci sítových oplůtků , tak, aby nedocházelo

k nadměrné koncentraci zvířat na malých plochách a k poškozován i drnu . Intenzita pastvy bude

usměrňována dle pokynů pracovnlků Správy CHKO Český kras.

2.2.3 Okrajové plochy a plochy s většim podllem náletu křovin je nutné pást Intenzivněji.

2.2.4 Zví řata se při pastvě sml pohybovat pouze na vymezených pozemclch dle plánků v příloze.

2.2.5 Pouze při přeh án ěni pro no čn í ustájeni a pro napájeni se mohou pohyboval mimo tyto vymezené

plochy .

2.2.6 Délka (íntenzlta) pastvy jednotlivých plóch bude upřesn ěna podle aktuálnlho stavu vegetace

objednatelem.

2.2 .7 Zhotovitel povede evidenci pastvy podle jednotlivých' ploch (oplůtků) v pastevnlm deniku, který po

ukončeni pastvy před á objedna teli. V evidenci budou uvedeny počty zví řat ve stádě (s rozlišen lm na

dospělé kusy a mláďata) a jejich změny. Dále zde bude evidován počátek a konec pastvy v každém oplůtku.

Jednotlivé oplůtky budou zakresleny do plánku lokality.

2.2.8 Pastva na uvedené lo ka litě je provozována ve ztlžených podm lnkách z hledíska dostupnosli ,

nedostatku vody, obtlžného stavěni ohradniků ve skalnaté půdě , a snižené úživnosti porostů na skalním

podloži a na pastvinách zčásti zarostlých náletem ke řů,

III . Doba plněni

1.3 Zhotovitel se zavazuje provést pastvu v tenmínu do 31.10.2016.

IV. Práva a povinnosti smluvních stran

1.4 Zhotovitel se zavazuje provést sjednané diio fádně a včas dle zadáni objednatele ve sjednané kvalitě a

nebyl a-Ii sjednána , v kvalitě obvyk lé. Posouzeni, zda diio splňuje tyto podminky, přlstu šl objednavatel i.

1.5 Zhotovitel se zavazuje provést dílo sám, případn ě za pomoci subdodavatelů, uvedených v nabídce na

veřejnou zakázku. Jakoukoliv změnu subdodavatelů mus l předem s odůvodněnlm projednat s objednatelem

a získat jeho písemný souhlas.

1.6 Pn prováděn dlla je zhotovitel vázán pokyny objednatele. Objednatel je oprávněn kontrolovat prováděni

diia.

1.7 Objednatel se zavazuje diio převz ít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu.

1.8 Zhotovitel je povinen k součinnosti při kontrolách dle § 2 e) zákona Č. 320/2001 Sb., o finan čn l kontro le.

2 14



V.
Cena a platební podmínky

5.1 Cena je stanovena na základě výběrového řizení na zakázku malého rozsahu T002 /16N00041435 podle
ustanoveni zákona Č . 13712006 Sb ., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpis ů a činí v konečně výši
107635,- Kč (slovy sto sedm tisíc šest set třicet pět korun českých) bez DPH . Zhotovitel není plátcem DPH.

5.2 Daňový doklad (fakturu) zhotovitel vystavi a doručí objednateli nejpozději do 10 pracovních dnů po předání

a převzetí dila na základě potvrzeni o převzetl dí/a objednatelem ve stanoveném rozsahu (nejpozději však do 14.
11. 2016). Daňový doklad (faktura) bude zaslán na adresu : AOPK CR, Správa CHKO Ceský kras , Karlštejn 85,
26718 Karištejn .

5.3 Daňový doklad (faktu ra) musi mít tyto náležitosti: označení daňového dokladu (faktury) a jeho číslo, bankovni
spojení, čislo účtu , název a sldlo zhotovitele, předmět smlouvy, konečnou částku s položkovým rozpočtem.

5.4 Smluvni strany se dohodly, že daňový doklad (faktura) vystavený zhotovitelem je splatný do 30 kalend ářních

dnů po jeho obdrženi objednatelem. Objednatel jej může vrátit do data jeho splatnosti, pokud obsahuje nesprávné
nebo neúplné náležitosti či údaje. Lhůta splatnosti 30 kalendářních dnů začiná běžet od nového doručení

daňového dokladu (faktury) .

5.5 Sjednaná cena je konečná . V p řípadě požadavku navýšeni ceny ze strany zhotovitele si objednatel vyhrazuje
právo odstoupení od smlouvy bez nároku na náhradu plnění. Cena může být snižena s ohledem na dodaný
rozsah dí/a .

VI.
Smluvní pokuty

6.1 V případě . že zhotovitei nedodrži dobu plnění , sjednanou v této smlouvě , uhradí objednateli smluvni pokutu
ve výši 0,05 % z ceny plněni za každý den prodlení.

6 .2 V připadě prodlenl objednatele s placenim vyúčtování uhradi objednatei zhotoviteli smluvnl pokutu ve výši
0,05 % z nezaplacené částky za každý den prodlení.

6.3 Nastanou-Ii skutečnosti uvedené v bodě 6.1 vyzve objednatel písemnou formou zhotovitele k úhradě smluvní
pokuty na jeho přijmový účet.

6.4 Zaplacenlm smluvni pokuty neni dotčeno právo na náhradu škody .

VII.
Závěrečná ustanovení

7.1. Tuto smlouvu je možno měnit a doplňovat pouze pisemnými a očisíovanými smluvními dodatky.

7.2. Vztahy smiuvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řidi zákonem Č . 89/2012 Sb., občanským
zákoníkem, ve zněn í pozdějšich předpisů .

7.3. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dva stejnopisy obdrží
objednatel, jeden stejnopis obdrží zhotovitel.

7.4. Zhotovitel bezvýhradně souhlasi se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů smlouvy, včetně

vyplacené ceny.

314



7.5. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvnlch stran. Pokud smlouva nabude ú č innost i později než
platnosti, je objednatel povinen o tom zhotovitele neprodleně informovat.

7.6. Nedllnou sou č ástí smlouvy jsou tyto plllohy:

Pflloha č , 1 - Kalkulace nákladů

Přlloha č . 2 - Mapy se zákresem prováděných opatření

P říloha č . 3 - Doklad o právni subjektivitě zhotovitele

/ 1~·(7. ~/(,
V Praze, dne / ..

Ředitel RP Středni Cechy

(objednatel)

414

I

K-tRO~.ltv-E /fi.J',2 <.'?'1c;
V , dne ..

Tomáš Franta

(zhotovitel)



Kalkulace nákladů na pastvu podzim 2016

Lokalita: NPP Zlatý kůň

Předpokládanýpočet dní pastvy: 50

Počet zvířat, náklady na jedno zvíře a den je 1O,-KČ, náklady celkem:

150 x 10 x 50 = 75000,- KČ

Pastevec, náklady na den a náklady celkem:

350 x 50 = 17500,-KČ

Doprava 12,-KČ/ lkm, vzdálenost ze základny a zpět, počet jízd:

12 x 20 x 50 = 12000,-KČ

Režijní náklady 3% z celkové částky:

3135,-KČ

Náklady celkem:

107635,-KČ

Dodavatel není plátcem DPH.

I










